
UCHWAŁA NR XXXII/165/2024
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie  udzielenia absolutorium Zarządowi Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego za 
2023 rok.

Na podstawie art. 72 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024r. poz. 
107 z późn. zm.) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 
1270 z późn. zm.) oraz §15 pkt. 8 Statutu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. 
Z dnia 17 kwietnia 2013r. poz. 2631 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zgromadzenie Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego na 2023 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego za 2023 r., 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu – Uchwała Składu Orzekającego nr X/37/2024 z dnia 
12 kwietnia 2024r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Związku Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego za 
2023 rok, 

4) informacją o stanie mienia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego, 

5) wnioskiem Komisji Rewizyjnej, 

6) uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie 
absolutorium Zarządowi Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego - Uchwała Nr X/52/2024 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 7 maja 2024r. 

Udziela Zarządowi Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu Związku za rok 2023. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego

Kamil Ciupak

Id: 1AECCFD2-8172-4242-A748-7AC89250A092. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 72 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024r. 

poz. 170 z późn. zm.) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                 

(Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.), §15 pkt. 8 Statutu Związku Powiatów Województwa 

Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. Z dnia 17 kwietnia 2013r. poz. 2631 ze zm.) organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego po zapoznaniu się ze sprawozdaniem  z wykonania budżetu, 

sprawozdaniem finansowym, opinią regionalnej izby obrachunkowej, informacją o stanie mienia oraz 

stanowiskiem komisji rewizyjnej podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla Zarządu.  

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 24 kwietnia 2024r. po zapoznaniu się ze wszystkimi 

wymaganymi dokumentami pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Związku za rok 2023.  

Uchwałą Nr X/52/2024 Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu                                 

z dnia 7 maja 2024r.  wydał pozytywną opinię o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 

absolutorium Zarządowi Związku za 2023 rok.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.  

 

Przewodniczący  Zgromadzenia Związku 

Powiatów Województwa Dolnośląskiego 

                  Kamil Ciupak 

 

Id: 1AECCFD2-8172-4242-A748-7AC89250A092. Podpisany Strona 1




